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Priloha ¢. 1 — zadost + GP
Dobry den, pane vedouci,

Obracim se na Vas s podklady ke zfizeni v€cného bfemene, specifikovaného ptilohami.
V dal$im jsem Vam pln¢ k dispozici.

Déekuji, zdravim

pravnik

Prazska energetika, a. s.
Na Hroudé 1492/4
100 05 Praha 10

telefon: + 420 26705 3736
fax: +
e-mail:

WWWw.pre.cz


http://www.pre.cz/

0685/2023/0MP

VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTAU NEMOVITOSTI
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oprévnany : PREdistribuce, a.s.

Druh vécného bfemane : Pravo uZivan pozemku a pravo vslupu na pozemek za uéelem udriby a oprav stavby

GEQMETRICKY PLAN
pro

vyinezenf rozsahu véeného bfemene k &sti
pozemku

Geomelricky pldn ovefil dlednd oprdyniny semEmificky infenyr:

Sicinopls ovidil dfednd oprdnEny remEmEficky iInenyr:

"Cisla poloFly sezsarto diednd egrivndngeh

T, plljmeat ;
o B Ing. Martin Vacek

Jméno. pljmeni

Ing. Martin Vacek

Cisto polotky szt dlednZ oprdvainych

semdmaickgcly infenjri 265012013 remEmelickych ineryol 2650/2013
b 3. fijna 2022 fa 5102022 [P 12102022 tue 532/2022
Nélchiwastmi a plesaonl edpavids privalm predpistm. Tentn ucinapa odpavids 3y plina v clehironichd podobt ulnood

v dobumentae katastriinfho vladu,

Vyhotovitel: Geodeticky scrvis Praha, s.r.o.
Hostival'ski 210/29
102 00 Praha 10
tel: 274 012 393

| Eistopling. 4038-436/2022

Okres: Hlavaf mésto Preha

Obec. Praha

Kat. dzemf:  Zébehlice

Mapovy list  Praha 5-3/24

D d fastafk L1 byl makpos

Lteré byly oznateny pledeprangm zpisabsem:

T
12204t se v teénu s pribibem navrhovasyich novych hranie,

Katastrdlnl dFad souhlasf s obitlovénim porcel,

Ing. Magda Mdllerova

KU pro Hiavnl mésto Prahu
KP Praha

PGP 4345/2022-101
2022.10.10 21:17:17 +02'00°

Ovdten! stejnophu geomelrického plinu v listinné podolit.




Seznam souftadnic (S-ITSK)
Soufadnice pro zapis do KN

Cislo bodu

X

Kéd kv.

................................

4037-8

4837-9
4837-18
4037-11
4837-12
4037-13
4837-18
4837-19
4837-28
4037-21
4837-22
4837-23
4837-24
4837-25
4837-26
4837-27
4037-28
4837-29
4037-30
4037-31
4037-32
4837-33
4837-34
4837-35
4037-36
4937-37
4937-38
4837-39
4837-49
4037-41
4037-42
4837-43
4037-44
4937-45
4837-46
4@37-56
4@37-57
4037-58
4837-59

737752.81
737752.39
737752.26
737751.38
737749.01
737736.18
737728.72
737714.73
737696.55
737673.23
737656.17
737642.47
737641.18
737635.97
737632.86
737639.57
737638.01
737640.42
737640.84
737648.95
737641.98
737642.99
737656.58
7376713.54
737696.99
737714.61
737728.33
737736.68
737748.73
737750.72
737751.25
737751.39
737751.56
737752.60
737760.80
737767.53
737771.60
737648.17
737643.78
737644 .09
737648.59
737802.31
737800.63
737799.31
737799.19
737789.81
737776.49
737773.74
737774.67
737777.€1
737790.25
737800.17
737800.31
737802.33
737774.86

1846684 .88
1946683.82
1046681, 86
104668@ .99
1046679.84
1046678.77
1046678.99
1046680.65
1846684.77
1046692.06
1646697.77
1646702.84
1046704.03
1846767.97
1846769.32
1846710.86
1046710.78
1046710.63
1846789.54
1846788.15
1846704.59
1846783.72
1846698.71
1846693 .01
1046685.71
1046681.67
1046680.04
1046679,77
1046680.82
1846681, 81
1e46682,.31
1046684.04
1046684.71
10846685.70
1946687.51
1046688.82
1046650.25
1846700.73
1946702.36
1846783.31
1046701.64
1046668.83
1046668.86
1046669.53
1846676.57
1846681.52
1046687.89
1046689.97
1046690.97
1046688.75
1846682.42
1046677.17
1846569 .86
1046669.83
1846690.37
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